
 

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO 

CONSELHO UNIVERSITÁRIO 

SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS 

 

 

 

DELIBERAÇÃO  N
0
 027, DE 21 DE JUNHO DE 2010 

 

 

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE 

FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, tendo em vista a decisão tomada em sua 256ª 

Reunião Ordinária, realizada em 21 de junho de 2010, considerando o que consta do processo 

nº 23083.001711/2008-90, 

 

 

 

R E S O L V E:       Indicar que os nomes das ruas no Campus Seropédica, que são 

identificadas por letras, sejam modificados para nomes da flora 

brasileira.  Após a alteração ser realizada, a relação entre os 

nomes antigos e os novos deverá constar em ata. 
 

 

 

 

 

RICARDO MOTTA MIRANDA 

Presidente 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


